
 
 

UCHWAŁA NR XLI/336/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Łażany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 442/7 obręb 0007 Łażany 
nadaje się nazwę ulica Sadowa. 

§ 2. Lokalizacja nowej ulicy pokazana jest na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 
Roman Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 2952



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (zarow.punktyadresowe.pl) dnia 2022-05-10 15:10

Mapa punktów adresowych

Załącznik do uchwały nr XLI/336/2022

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2952


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-05-31T09:52:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




